

Dodávateľ

Šroba, s.r.o.
Prevádzka: Zuberec 177
Radová 400
027 32 Zuberec

IČO: 36782025 DIČ: 2022387873

Okresný súd Žilina k dátumu 01.06.2007 Vložka
číslo: 19014/L

Vystavil

Tel.: 0435395742, 0903516527
Fax: 0435395342
viera.srobova@pobox.sk

Odberateľ

Obecný úrad
Hlavná 289
027 32 Zuberec

IČO: 00315036 DIČ:

Faktúra č.

20113053

Objednávka č.

Dodací list č.

Obecný úrad
Hlavná 289
027 32 Zuberec

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
08.08.2011	08.08.2011	22.08.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	SLSP	
Pobočka	Zuberec	
Číslo účtu	0323546526/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar za mesiac august 2011 v hodnote:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Hov.zadné	51,40	kg	6,50	334,10
2		Hov.predné	30,00	kg	5,50	165,00
3		Brav.plece	30,00	kg	3,50	105,00
4		Brav.stehno	90,40	kg	4,50	406,80
5		Údené stehno	10,00	kg	5,70	57,00
6		Hov.rebro	4,40	kg	3,90	17,16
7		Brav.masť	7,00	kg	2,50	17,50
8		Kuracie prsia	5,00	kg	4,50	22,50
9		Brav.šunka	5,60	kg	5,95	33,32
10		Čaj	1,00	ks	3,20	3,20
11		Cukor kryštál	5,00	kg	1,35	6,75
12		Kečup 1l	1,00	ks	1,50	1,50
13		Hrach 500g	2,00	ks	0,50	1,00
14		Múka hladká	4,00	kg	0,55	2,20
15		Soľ	7,00	kg	0,27	1,89
16		Benátska zelenina	4,00	ks	0,95	3,80
17		Rasca	5,00	ks	0,22	1,10
18		Ml čiene korenie	5,00	ks	0,25	1,25
19		Majoránka	5,00	ks	0,25	1,25
20		Sirup	6,00	l	1,10	6,60
21		Maslo	4,00	ks	0,95	3,80

Spolu: 1 192,72

Centové vyrovnanie: 0,00

ŠROBA, s.r.o.
Radová 400, 027 32 ZUBEREC
IČO: 36782025
DIČ: 2022387873

Podpis a pečiatka

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Celková fakturovaná suma: EUR 1 192,72